

Årsredovisning för  
**Accepta Vi Almira AB**

556981-5391

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joanna Skolling  
Styrelseledamot

2025-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Accepta Vi Almira AB, 556981-5391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med sätet i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess arbetsinriktad rehabilitering, omställning, projektering och rekrytering inom arbetsmarknadsbranschen, konsultverksamhet inom arbetsmarknad, hälsa- och sjukvård och social omsorg samt därmed förenlig verksamhet.

Moderbolaget är Almira Holding AB, 559205-1303 som äger 100% av aktier.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Accepta Vi Almira AB genomfört en strategisk omställning från att vara en intern leverantör av administrativa tjänster till systerbolaget Accepta Vi AB, till att i stället även leverera tjänster direkt till Arbetsförmedlingen, då uppdraget Rusta och Matcha 2 överfördes från ett systerbolag till Accepta Vi Almira AB.

Övergången har inneburit förändrade arbetsflöden och nya krav på kvalitet och rapportering, men också möjligheter till ökad affärsnytta och långsiktig stabilitet.

Trots dessa utmaningar har vi lyckats upprätthålla en hög kvalitet i våra leveranser. Accepta Vi Almira AB har fortsatt att erbjuda individanpassade insatser med fokus på långsiktig etablering i arbetslivet. Våra medarbetares engagemang och kompetens har varit avgörande för att möta deltagarnas behov och leverera värde till våra uppdragsgivare.

Bolaget redovisade en förlust för året. Samtidigt lämnades ett koncernbidrag från Accepta Vi Almira AB till moderbolaget, vilket i sin tur vidareförmedlades till systerbolaget. Både årets förlust och det lämnade koncernbidraget kunde täckas av tidigare års balanserade vinstmedel. Accepta Vi Almira AB har därmed fortsatt en stabil finansiell grund att stå på.

Bolaget har under året arbetat med att anpassa sin verksamhet till de nya förutsättningarna och lagt grunden för fortsatt utveckling och effektivitet.

Vi blickar framåt med målsättningen att återta förlorade marknadsandelar, stärka våra affärsrelationer och vidareutveckla våra insatser i linje med framtida behov på arbetsmarknaden. Accepta Vi Almira AB står fortsatt stadigt i sitt uppdrag att stödja människor i deras väg mot arbete och egen försörjning.

#### Firmaändring

Bolagets firma ändrades under räkenskapsåret från Almira AB till Accepta Vi Almira AB. Namnändringen registrerades hos Bolagsverket den 2024-09-09.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 350 297	4 999 997	4 299 991	5 039 995
Resultat efter finansiella poster	-244 915	1 243 435	1 251 126	1 102 011
Soliditet %	6,1	23,8	22	20,1

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på en koncernövergripande förändring, där bolaget under året har valt att avsevärt minska de administrativa tjänster som tillhandahålls till övriga koncernbolag.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för överskjutande skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	360 702	986 537
Balanseras i ny räkning		986 537	-986 537
Årets resultat			-1 294 915
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 347 239</b>	<b>-1 294 915</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 347 239
Årets resultat	-1 294 915
<b>Summa</b>	<b>52 324</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	52 324
<b>Summa</b>	<b>52 324</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 350 297	4 999 997
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 350 297</b>	<b>4 999 997</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-744 136	0
Övriga externa kostnader		-600 313	-624 135
Personalkostnader	2	-2 245 232	-3 126 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 589 681</b>	<b>-3 761 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-239 384</b>	<b>1 238 354</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 065	6 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 596	-1 440
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 531</b>	<b>5 081</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-244 915</b>	<b>1 243 435</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 050 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 050 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 294 915</b>	<b>1 243 435</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-256 898
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 294 915</b>	<b>986 537</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	146 000	146 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>146 000</b>	<b>146 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>146 000</b>	<b>146 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		543 551	0
Fordringar hos koncernföretag		704 394	4 372 360
Övriga fordringar		154	282 215
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		223 810	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 414	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 485 323</b>	<b>4 654 575</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 710	1 070 447
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 710</b>	<b>1 070 447</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 532 033</b>	<b>5 725 022</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 678 033</b>	<b>5 871 022</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 347 239	360 702
Årets resultat		-1 294 915	986 537
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>52 324</b>	<b>1 347 239</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 324</b>	<b>1 397 239</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 125	8 485
Skulder till koncernföretag		1 099 226	3 283 531
Skatteskulder		256 898	515 160
Övriga skulder		105 403	641 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 057	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 575 709</b>	<b>4 473 783</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 678 033</b>	<b>5 871 022</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	4-5

Övriga materiella anläggningstillgångar	Konst, skrivs ej av
---	---------------------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	283 809	283 809
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>283 809</b>	<b>283 809</b>
Ingående avskrivningar	-283 809	-273 134
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	-10 675
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-283 809</b>	<b>-283 809</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	146 000	110 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	36 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>146 000</b>	<b>146 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>146 000</b>	<b>146 000</b>

## Not 5 Upplysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Almira Holding AB	559205-1303	Stockholm

## Not 6 Andra övriga upplysningar

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 84,6 %(0%) av inköpen och 54,6 % (100%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

## Underskrifter

Stockholm

Joanna Skolling 2025-06-30  
Joanna Skolling Datum  
Styrelseledamot

Stefan Skolling 2025-06-30  
Stefan Skolling Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Anna Lemmel  
Anna Lemmel  
Auktoriserad revisor
